



Tarnów, 06 marca 2024 r.
WIM.271.4.2024
Wyjaśnienia na zapytania
dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 
oraz zmiana treści SWZ
[bookmark: _Hlk131155247]Działając w oparciu o art. 284 ust. 1, 4 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. - dalej uPzp), Zamawiający – Gmina Miasta Tarnowa - Urząd Miasta Tarnowa udziela poniżej odpowiedzi na złożony przez Wykonawcę wniosek o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 uPzp na zadanie pn. „Budowa sali sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Tarnowie”
Pytanie nr 1:
Zwracam się o zmianę wymagań w w/w postępowaniu tj. wykreślenie, niezgodnego z obowiązującym prawem, zapisu § 4 ust. 37, 38, 39 projektu umowy (Załącznik nr 7 do SWZ), dotyczącego spełnienia przez Wykonawcę wymogu określonego w art. 68 ust. 3 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilność i paliwach alternatywnych.
Uzasadniam to tym, iż według powołanego wyżej przepisu, jednostka samorządu terytorialnego stosuje go do wykonywania swoich zadań publicznych wymienionych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, w którym nie zawarto jednak zadań obejmujących sprawy projektowania i wznoszenia obiektów budowlanych, w tym również sali sportowej.
Dlatego też, wzywam do dokonania opisanej wyżej zmiany w trybie art. 286 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia zapisy Projektowanych postanowieniach umowy bez zmian.

Pytanie nr 2:
Zamawiający udzielając odpowiedzi na pytanie nr 53 wskazał, że nie przewiduje montażu paneli solarnych. Tymczasem wg informacji zawartych w punkcie 2.4 PFU wskazano inaczej, cytuję: "-OZE w formie paneli słonecznych zapewniających pokrycie zapotrzebowania na cwu w miesiącach IV-IX) – panele wyposażone w wyposażone w zabezpieczenie przed przegrzaniem czynnika, zbiornik buforowy na min. 300 l wody". Prosimy o rozstrzygnięcie/wyjaśnienie.
Odpowiedź:
Zamawiający prostuje odpowiedź na pytanie nr 53 z dnia 05.03.2024 r. zamieszczoną poprzednio omyłkowo. Zamawiający przewiduje montaż paneli solarnych na budynki sali sportowej oraz montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 30 kWp. Instalacja solarna jest instalacją wspomagającą (uzupełniającą) instalację cwu ze zbiornikiem min. 300 l z grzałką elektryczną.

Pytanie nr 3:
Prosimy o doprecyzowanie informacji zawartych w odpowiedzi na pytanie nr 54 o informacje umożliwiające wycenę przebudowy istniejącej instalacji wodociągowej, np: Inwentaryzację istniejącej sieci wodociągowej, długości rurociągów, średnice rurociągów, ilości zaworów, ilości kształtek, sposobu prowadzenia rurociągów (w kanałach, po ścianach, etc), przejść pożarowych, ew. rozkuć i odtworzeń istniejącej posadzki.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż należy przebudować odcinek zewnętrznej instalacji wodociągowej o długości ok. 29 m (od studni wodomierzowej położonej przy bramie wjazdowej do głównego wejścia do szkoły) oraz wewnętrzną instalację wodociągową o długości ok. 12 m (wraz z węzłem zaworów) położoną w kanale technologicznym w podłodze piwnicy budynku szkoły  w celu zapewnienia rozdziału instalacji wodociągowej na część bytową i ppoż. Salę sportową wraz z zapleczem należy zasilić z ww. węzła położonego na końcu przebudowywanego odcinka instalacji, z którego podposadzkowo w piwnicy rozprowadzone są poziomy instalacji wodociągowej  budynku szkoły. Średnica rurociągów, ilość  zaworów i kształtek oraz sposób prowadzenia zależne są od rozwiązań projektowych Wykonawcy.
Uwaga: istniejąca instalacja wodociągowa w budynku szkoły jest w złym stanie technicznym. Zdjęcie instalacji wodociągowej podlegającej przebudowie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 4:
Prosimy o informację czy szkoła posiada istniejące hydranty wewnętrzne, oraz czy posiadają one wymaganą przepisami wydajność.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że szkoła posiada istniejące hydranty wewnętrzne. Wyciąg z protokołu ważnego do czerwca br. - Protokół badanie wydajności hydrantów – stanowi załącznik nr 2 do niemniejszego pisma.


Jednocześnie działając w oparciu o art. 286 ust. 1, 3, 5, 6 i 7 uPzp, Zamawiający informuje o następującej zmianie treści SWZ, w tym o przedłużeniu terminu składania ofert:
- w rozdziale XV SWZ „Sposób oraz termin składania ofert” ustęp 1 otrzymuje treść:
„1. Oferty należy składać za pośrednictwem platformy zakupowej Urzędu Miasta Tarnowa pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/tarnow do dnia 13 marca 2024 r. do godz. 1100.”;
- w rozdziale XVI SWZ „Wymagania dotyczące wadium” ustęp 3 otrzymuje treść:
„3. Termin wnoszenia wadium upływa w dniu 13 marca 2024 r. o godz. 11:00.”;
- w rozdziale XVII SWZ „Termin związania ofertą” ustęp 1 otrzymuje treść:
„1. Termin związania ofertą upływa w dniu 11 kwietnia 2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, określonym w rozdziale XV SWZ. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą.”;
- w rozdziale XVIII SWZ „Termin otwarcia ofert, czynności związane z otwarciem ofert” ustęp 1 otrzymuje treść:
„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13 marca 2024 r. o godz. 11:00”.
Przedmiotowe zmiany zostały jednocześnie wprowadzone do treści ogłoszenia o zamówieniu zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 07.02.2024 r. pod numerem
2024/BZP 00095867/01 – zmiana dotyczy Sekcji VIII – Procedura: 8.1), 8.3) i 8.4).
z up. PREZYDENTA MIASTA
Anna Spodzieja
KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych
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